
SMLOUVA O DÍLO Č. 1/2016

Článek 1
Smluvní strany

(I) objednatel: Základní škola, Praha 4, Nedvědovo náměstí 140
se sídlem Nedvědovo náměstí 140

140 00 Praha 4
zast. ředitelem Mgr. josefem Blechou
IČO: 61384224

a

(2) Původrlí zhotoviteK VILÍM - ADA s.r.o.
se sídlem Družná 6, 143 00 Praha 4,
IČO: 27202305
zast. jednatelem Ing. Zdeňkem Vilímem

(3) Nový zhotovitel: ADA PRAHA s.r.o.
se sídlem Družná 6, 143 00 Praha 4,
ICO:27098940 (dále jen zhotovitel)
zast. jednatelem Ing. Zdenkem Vilímem

Článek 2
Předmět smlouvy

(I) Předmětem
Gordic v
organizace
provedení
závěrky.

smlouvy je zpracování účetnictví programem firmy
soustavě podvojného účetnictví pro příspěvkové
na základě objednatelem předložených podkladů, vC.
předkontací a měsíční, Čtvrtletní a roční účetní

Článek 3
Cena za dílo

(I) Za plnění je objednatel povinen platit na účet zhotovitele
měsíČní smluvní cenu ve výši 12.000,- (slovy:dvanácttisíc KČ)
a další výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti s jeho
Činností pro objednatele. Tyto výdaje však musí zhotovitel
prokázat.
Tabulky, výkazy a přehledy zpracovávané na požádání nad rámec
smlouvy budou účtovány samostatně.

(2) Cena je splatná na účet zhotovitele do 7 dnů po předložení
faktury. V případě nedodržení termínu splatnosti se stanovuje
smluvní pokuta ve výši 0,05 % z předmětné Částky za každý den
prodlení.

(3) Platbu je možno provést v hotovosti nebo platebním příkazem
na účet zhotovitele číslo 86407329/2010

Článek 4
Doba plnění, provedení prací a dodací lhůty

(I) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s úČinností od
1.1.2016. PočCiteční stavy budou přeneseny z účetní závěrky
minulého období.



(2) Smlouva může být písemně vypovězena jednou ze smluvních stran.
výpovědní lhůta je 3 měsíce a poČíná běžet prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně. V případě hrubého porušení smluvních vztahů
může být smlouva ukončena okamžitě.

(3) objednatel předá zhotoviteli níže uvedené podklady pro zpra-
cování účetnictví běžného měsíce nejpozději do 5. pracovního
dne následujícího měsíce.
Níže uvedené doklady budou předávány v místě sídla zhotovite-
le nebo dle předchozí domluvy, v členění dle požadavků
zřizovatele.
Předávány budou tyto doklady :

- výpisy z bankovních úČtů vC. případného komentáře
k položkám

- uhrazené i neuhrazené faktury za uplynulé období
(faktury vydané i přijaté)

- uzavřené hotovostní pokladny (PPD a VPD)
- rekapitulace mezd v Členění dle středisek
- příjmy a výdaje fksp
- další interní doklady např. předpis Školného nebo

předpis pohledávek - nájemné a ostatní platby vyplý-
vající z uzavřených smluv
(odpisy majetku budou účtovány dle pokynů objednatele)

- předpis stravného ( dtto )
- rozdělení nákladů a výnosů dle středisek (ZŠ,ŠD,ŠJ a

doplňková Činnost) a označení jakých fin. prostředků je
použito.

Zhotovitel provede ve smyslu zákona o účetnictví zaúčtování
obdržených podkladů. Tyto podklady a zpracovaný měsíc předá
škole v jejím sídle ve strojopisné verzi a s aktuálním archi-
vem dat na disketě pro potřeby zřizovatele nejpozději do 7
pracovních dnů po obdržení podkladů.

Článek 5
Odpovědnosti

(I) objednatel zodpovídá za formální správnost, úplnost a jedno-
značnost finančních dokladů včetně příloh. Dále zodpovídá za
správné a včasné zatřídění majetku, provádění inventarizací a
řádnou archivaci dokladů.

(2) Zhotovitel odpovídá za včasné a správné zaúčtování všech
účetních dokladů předložených objednatelem a za případné
Škody vzniklé nesprávným účtováním.

(3) Novým zhotovitelem a objednatelem byly převzaty veškeré
pohledávky a závazky vyplývající z původní smlouvy Č. 11/2005
vC. jejích dodatků, uzavřené s fou VILIM - ADA s.r.o.

Článek 6
Ostatní ujednání

(l) PŮvodní zhotovitel a objednatel souhlasí s ukončením smlouvy
Č.11/2005 ze 4.1.2005 k 31.01.2016.

(2) Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečno-
stech, o kterých se dozvěděl v souvislosti s činností pro
objednatele, a to i po ukončení platnosti této smlouvy.

(3) Cena se bude zvyŠovat, pokud míra inflace za uplynulé období



od data poslední úpravy ceny zaznamená nárůst o 3 % a více.
Tato případná úprava smluvní ceny bude řešena písemným dodat-
kem k této smlouvě.

Článek 7
Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních z nichŽ každá ze
stran obdrží po jednom stejnopisu. Změny a dodatky k této
smlouvě jsou možné pouze písemnou formou.
Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany
své podpisy.

V Praze, dne 31. 01.2016
Zákleidní školä praha 4

Mgr. josef Blechä
" řeciitel ško|yN®dvědcjv,o náměU' 14011(3
147 Q(J 4 ·poddt

obj ednatel

/'_ ~,C

zhotovitel

a úč%,

LA2K!
°b$:=:'y

mC ,e n' '"
K" C" 7 "' : A l , l ,'.' . !

Ť,- ,.. .. G 'y l .
r· V.. ..

jru;: L'iZ7" /G " jC ; ft

_ r


